[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 502

от «30» июля 2021 года
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 21 июля 2021 г. № 477 «О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний с избирателями»
В связи с проведением текущего ремонта в культурно-досуговых учреждениях Советского муниципального района, на основании приказа Муниципального учреждения культуры «Централизованная  (межпоселенческая) клубная система» муниципального образования «Советский муниципальный район» Республики Марий Эл                        от 30 июля 2021 г. № 22 «О проведении текущего ремонта в культурно-досуговых учреждениях», администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Советского муниципального района от 21 июля 2021 г. № 477 «О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний с избирателями» (далее – постановление) следующие изменения:
- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Предоставлять безвозмездно по заявкам политических партий, зарегистрированных кандидатов для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на время, установленное Советской районной территориальной избирательной комиссией, помещение в Центре Досуга п. Советский (пос. Советский, ул. Свободы, д. 6), находящееся в муниципальной собственности.»;

- приложение к постановлению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Советского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Советского муниципального района.
	Глава администрации

Советского муниципального района
	А.Г. Глазырин

Исп. Иванова И.А.
Тел.: 9-42-47